
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Βαθµός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί µέχρι:  

 
 Θεσσαλονίκη, 18-07-2016 

Αρ. πρωτ. 11084 
 Βαθµός Προτερ. 

 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

Θέµα: «Υπολογισµός κενών µετά την τοποθέτηση των υπεράριθµων εκπαιδευτικών της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και 

Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε από 

τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α’/22-5-97). 

3. Την αριθµ. 98235/Ε2/15-06-2016 εγκύκλιο του Υ.Π.ΠΕ.Θ «Προσδιορισµός κενών θέσεων και 

πλεονασµάτων εκπαιδευτικού προσωπικού ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το σχολικό 

έτος 2016-2017». 

4. Την αριθµ. 107019/Ε2/30-06-2016 (Α∆Α:7ΨΖΙ4653ΠΣ-Β0Φ)Υπουργική Απόφαση µε θέµα: 

«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης έτους 2016». 

5. Την αριθµ.23/22-06-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: «Υπολογισµός 

κενών και πλεονασµάτων εκπαιδευτικού προσωπικού ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το 

σχολικό έτος 2016-2017». 

6. Το αριθµ. Φ.20/105921/∆4/29-06-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ µε θέµα «Καθορισµός Τοµέων 

ανά Επαγγελµατικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ) του ν.4386/2016 (Α’83). 

7. Την αριθµ. 10131/01-07-2016 απόφαση του ∆ιευθυντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης µε θέµα: «Υπολογισµός κενών και πλεονασµάτων σχολικών µονάδων 

εκπαιδευτικού προσωπικού για το σχολικό έτος 2016-2017» που κύρωσε την αριθµ. 27/01-

07-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

8. Το αριθµ. 10309/05-07-2016 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα 

«Χαρακτηρισµός υπεράριθµων εκπαιδευτικών – αίτηση για διόρθωση λαθών ή παραλήψεων» 

9. Τις δηλώσεις χαρακτηρισµού υπεραρίθµων εκπαιδευτικών. 

10. Την αριθµ. 10311/05-07-2016 (Α∆Α:Ω1∆Θ4653ΠΣ-Χ∆0) Απόφαση του ∆ιευθυντή ∆.Ε 

∆υτικής Θεσσαλονίκης που κύρωσε την αριθµ. 28/05-07-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

ΑΔΑ: ΩΘΙΘ4653ΠΣ-Ε3Ε



2 
 

Θεσσαλονίκης µε Θέµα 2ο «Ονοµαστικός χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά 

σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης». 

11. Την αριθµ.10484/07-07-2016 (ΨΡ1Λ4653ΠΣ-ΠΦΚ) απόφαση του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης 

∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: “Τροποποίηση του πίνακα της αριθµ. 10311/05-07-2016 

Απόφασης του ∆ιευθυντή ∆.Ε. Εκπαίδευσης ∆υτ. Θεσ/νίκης µε θέµα: «Ονοµαστικός 

χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα 

της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης», κατόπιν εξέτασης αιτήσεων εκπαιδευτικών για 

διόρθωση λαθών ή παραλείψεων»”. 

12. Τις δηλώσεις τοποθέτησης υπεραρίθµων των ενδιαφεροµένων υπεραρίθµων εκπαιδευτικών. 

13. Την αριθµ. 10811/13-07-2016 (Α∆Α:ΩΘΣ∆4653ΠΣ-ΙΣΩ) Απόφαση του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης που κύρωσε την αριθµ. 30/13-07-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης µε Θέµα 6ο «Προσωρινός πίνακας µεταθέσεων και τοποθετήσεων 

υπεράριθµων εκπαιδευτικών της ∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης». 

14. Το υπ’ αριθµ. πρωτ.10880/13-07-2016 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε 

θέµα «Τοποθετήσεις οργανικά υπεράριθµων εκπαιδευτικών – αιτήσεις για διορθώσεις λαθών 

ή παραλείψεων». 

15. Τις αιτήσεις – αναφορές των εκπαιδευτικών για τυχόν διορθώσεις λαθών ή παραλείψεων 

στον προσωρινό πίνακα µεταθέσεων και τοποθετήσεων υπεράριθµων εκπαιδευτικών της 

∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

16. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης. 

17. Την αριθµ.31/18-07-2016 (Θέµα 4β) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«Οριστικός πίνακας µεταθέσεων και τοποθετήσεων υπεράριθµων εκπαιδευτικών της ∆/νσης 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης». 

18. Την αριθµ. 31/18-07-2016 (Θέµα 5o) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Καταρτίζουµε το συναπτόµενο πίνακα κενών οργανικών θέσεων, κατά κλάδο και ειδικότητα, 

του διδακτικού προσωπικού των σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης, όπως διαµορφώθηκε µετά την τοποθέτηση των 

υπεράριθµων εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2016-2017.  

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΙΘ4653ΠΣ-Ε3Ε



ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΣ ΟΜΑΔΑ ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΛΑΔΟΣ ΩΡΕΣ

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -14

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -19

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -19

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -15

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -12

2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -12

3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -15

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -15

3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -12

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -15

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -13

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -12

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -13

1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -17

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -16

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -15

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -26

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -18

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -12

ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -12

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -12

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -24

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -12

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 3 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 -12

2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 -13

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΙΑΤΡΟΙ- ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ- ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ- ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΠΕ1401 ΠΕ1402 ΠΕ1403 ΠΕ1406 -12

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 -12

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ- ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓ. ΤΕΧΝΗΣ & ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝΠΕ1801 ΠΕ1826 ΠΕ1827 ΠΕ1828 -27

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ- ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓ. ΤΕΧΝΗΣ & ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝΠΕ1801 ΠΕ1826 ΠΕ1827 ΠΕ1828 -14

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ1804 -17

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ1804 -31

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ1804 -29

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ1804 -21

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΠΕ1810 ΠΕ1811 -20

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕ0119 -34

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕ0119 -37

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕ0119 -29

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΟΡΥΧΕΙΩΝ- ΤΕΧΝ. ΓΕΩΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΠΕ1822 -21

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ- ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΠΕ1824 ΠΕ1825 -40

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ- ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΠΕ1824 ΠΕ1825 -14

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 -14

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ1837 -18

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ18(ΕΠΑΛ) -20

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -25

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -19

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ ΠΕ1202 -16

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -24

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -15

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -15

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -15

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -16

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -13

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -12

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ09(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -14

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -20

ΚΕΝΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΔΑ: ΩΘΙΘ4653ΠΣ-Ε3Ε



1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -13

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -12

2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -13

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -21

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -17

1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -13

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΝΟΜΙΚΟΙ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ) -16

ΑΔΑ: ΩΘΙΘ4653ΠΣ-Ε3Ε



ΠΕ04.01 ΠΕ04.02 ΠΕ04.03-ΠΕ04.04 ΠΕ04.05

Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ

ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΕΣ - 

ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΣΥΝ ΩΡΕΣ

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -11 12 -32 0 -31

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 14 -12 -17 0 -15

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -1 8 -20 0 -13

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -3 6 -38 -2 -37

1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -4 -2 -26 0 -32

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -1 -13 -16 0 -30

3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6 -8 -12 0 -14

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 -14 -18 0 -31

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7 -11 -14 0 -18

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ -8 -19 -6 20 -13

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 3 -7 -9 -6 -19

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 7 -8 -10 -6 -17

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΡΕΝΤΙΝΑΣ 0 -15 -18 -2 -35

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 8 -5 -7 -8 -12

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ 7 -11 -14 0 -18

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 -8 -18 0 -23

2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0 -4 -9 0 -13

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 3 -6 -9 -9 -21

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 7 -5 -8 -7 -13

1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -4 1 -24 -2 -29

* Οι τοποθετήσεις θα γίνουν αν ειδικότητα, λαμβάνοντας υπόψη τις περισσότερες ώρες κενού στο κάθε σχολείο

ΑΔΑ: ΩΘΙΘ4653ΠΣ-Ε3Ε


		2016-07-18T15:22:09+0300
	Athens




